decorridos 12 [doze] meses de vigência, mediante termo aditivo e devidamente justificado nos 

autos do Processo da Inexigibilidade de Licitação nº 14/2025. 

5. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO, PAGAMENTO E DO REAJUSTE ANUAL 

5.1. O valor mensal da locação será de R$ 1.550,00 (hum mil, quinhentos e cinquenta reais), 

definido com base nas avaliações que acompanham o Documento de Demanda, constante do 

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 113/2025. 

5.2. O pagamento ocorrerá até o 20º dia de cada mês, através de depósito em Conta Bancária nº 

4767-8, Agência nº 1791-4, do Banco do Brasil, em nome da LOCADORA.